
Etelä-Savon järjestöneuvottelukunnan kokous     MUISTIO 

Paikka: Etelä-Savon maakuntaliitto, neuvotteluhuone Piällysmies 

Aika: ma 13.1.2020 klo 9.15-11.30 

Kutsutut: Järjestöneuvottelukunnan varsinaiset jäsenet, kuntaedustaja  
Etelä-Savon hyvinvointijärjestöjen tuki ry Anita Hahl-Weckström  
Etelä-Savon maakuntaliitto Pentti Mäkinen ja Jyrki Kuva, Eveliina Pekkanen ja Emmi-Elina Fjällström (siht.) 

Paikalla: X=paikalla, (S)=skype 

VARSINAISET JÄSENET VARAJÄSENET RYPPÄÄT 
Anne Käyhkö X Kimmo Käärmelahti Kylät, kaupunginosat, kotiseutu 
Heikki Pyrhönen Carita Röpelinen Työllisyyttä edistävät toimijat 
Noora Ruuth X Eveliina Naumanen Luonto ja ympäristö 
Kaisla Pirkkalainen Tanja Mäkipää Luovat alat (taide, kulttuuri jne.) 
Kalle Husso Petri Tikkanen X Urheilu ja liikunta 
Niina Turunen X Maarit Väisänen Potilasjärjestöt, omaishoito 
Tuisku Jähi X 

Tapio Keskinen 
Ihmisoikeus- ja kansalaisjärjestöt, 
monikulttuurisuus 

Pertti Kumpulainen X 
Harri Jukkala 

Mielenterveys-, päihde-, riippuvuus- ja 
kriisityö 

Iris Damstén X Sirkku Mehtola X Lapsi-, perhe- ja väkivaltatyö 
Markku Turkia  Airi Tella Eläkeläistoimijat 
Rikhard Blomerus Virve Väisänen X Nuorisojärjestöt 
Marita Jurva X Pirkko Luntta Vammaisjärjestöt 
Vesa Kallio X Vesa Kallio Yrittäjäjärjestöt 
Kari Jääskeläinen X Piritta Keränen Valmius ja varautuminen 
Anne Matilainen X (S) Tapani Varjus Harrastejärjestöt 
Kauko Väisänen Merja Ikonen SOTE -ja yhteistyö / Mikkeli 
Jarna Räsänen X Heidi Kesänen SOTE -ja yhteistyö / Pieksämäki 
Sirpa Kolistaja X Jaana Lonka SOTE -ja yhteistyö / Savonlinna 
Susanna Issakainen X (S)  Kuntaedustaja / Sulkava 

 

1. Kokouksen avaus 

Järjestöneuvottelukunnan varapuheenjohtaja Sirpa Kolistaja avasi kokouksen klo 9.18 ja 
käytiin esittelykierros. 

 

2. Maakuntaliiton kuulumisia sekä osallisuuskoordinaattori esittäytyy 

Pentti Mäkinen kertoi maakuntaliiton terveisiä. Tällä hetkellä näyttää, että 
maakuntauudistuksen kaaduttua tulevaisuudessa aikaisintaan uudet sote-maakunnat 
aloittaisivat 2023. Vuodesta 2021 lähtien Heinävesi siirtyy Pohjois-Karjalaan ja Joroinen 
Pohjois-Savoon.  

Jyrki Kuva kertoi maakuntastrategian päivittämisestä. Puhtaasti paras maakuntastrategian 
kärjet ovat metsä, ruoka ja vesi. Strategia laaditaan tai päivitetään kerran valtuustokaudessa. 



Tämänhetkinen strategia, jota nyt päivitetään on tehty 2015 laajassa yhteistyössä. Jyrkin 
esitys liitteenä. Tuoreen hallitusohjelman ja tulevan EU-rakennerahastokauden ohjelmien 
hyödyntäminen Etelä-Savon maakunnan näkökulmasta. 

Järjestöjen näkökulmasta strategiassa esim. palveluiden saatavuus, terveys, turvallisuus, 
yhteisöllisyys. Päivitystyön käynnistämisseminaari yhteistyökumppaneille maaliskuussa 2020 
tarkastelee maakunnallisesti toimintaympäristön muutoksia. Alustavien strategiasisältöjen 
koostaminen yhteistyökumppaneiden kanssa, kesäkuun puolessa välissä laaja työseminaari 
jossa strategian painopisteiden priorisointi. Järjestöjen näkökulmasta tärkeää tarkastella 
toimintaympäristön muutoksia, joita tulisi tarkastella strategiapäivityksessä; vahvuudet, 
mahdollisuudet, haasteet, uhat.  

Emmi-Elina Fjällström on aloittanut maakuntaliitossa osallisuuskoordinaattorina 7.1.2020 ja 
toimii vuonna 2020 50% työajalla järjestöneuvottelukunnan toiminnassa ja 50% E=mc2 – 
Nuorten osallisuudesta energiaa Etelä-Savoon- hankkeessa. Emmi on muuttanut Etelä-
Savoon vuosi sitten ja asuu Juvalla, aikaisemmin tehnyt mm. etsivää nuorisotyötä, 
monikulttuuri- ja maahanmuuttajatyötä sekä järjestötyötä asukastalo- ja 
kaupunginosayhdistystoiminnassa Helsingin Arabian alueella. Koulutus sosionomi (YAMK) ja 
kulttuurituottaja (AMK).  

  

4 Maakunnallisen osallisuustyön tilanne ja visuaalinen ilme 

Eveliina Pekkanen esitteli osallisuusviikon ohjelmaa, Vaikuta-seminaarissa 10.2. Etelä-Savon 
osallisuusohjelman julkistaminen, puhujina esim. Antti Häkkänen ja Tuija Brax, työpajoja eri 
aiheilla sekä aärjestötreffit. Järjestöneuvottelukunnan toimintaan tehdään tutuksi. Viikko 
päättyy lauantain 15.2. tapahtumaan Mikkelissä ”Mistä pitää olla huolissaan, vai pitääkö olla 
mistään”, jossa panelistit keskustelevat kuntalaisten huolista ja iloista. Myös Pieksämäellä 
kiinnostuttu tapahtuman järjestämisestä. Keskusteltiin osallisuusseminaariin kutsuttavasta 
kohderyhmästä, tilaisuuteen on ilmoittautuminen. Vapaaehtoistoiminnalle toivottiin 
vertaistyöpajaa. Maakunnallinen osallisuuden ilme, joka on käytössä myös YhES – 
järjestöneuvottelukunnalla. Nimi ja ilme julkistetaan myös Vaikuta-seminaarissa. Liitteenä 
osallisuuden visuaalinen ilme. 

 

5. Keskustelu osallisuusseminaarin järjestöfoorumista 

 Järjestöfoorumilla järjestöt voivat tavata toisiaan, menetelmänä esim. pikatreffit, jossa kukin 
osallistuja valmistautuu lyhyeen esittelypuheeseen tapaamisessa toisen järjestön kanssa. 
Tapaamisessa voi esimerkiksi olla toiselle järjestölle esitetty kysymys, oman järjestön 
materiaalia tms. Pikatreffit on fasilitoitu tilanne, jossa syntyy keskustelua lyhyessä ajassa. 
Järjestöfoorumissa voidaan kerätä myös SWOT-analyysipohjalla järjestökentän fiiliksiä 
osallisuuden tämänhetkisestä tilanteesta maakuntastrategian tueksi.  

 

7. Muut asiat 

Tulossa järjestöille suunnattu kysely, yhteystietojen keruu yhteistyötietopankkia varten. 
Valmiina jakoon Webropol-kyselynä 10.2. mennessä, jakoon myös seminaarissa. 



Tekeillä verkkoalusta järjestöyhteystiedoille, osallisuuskoordinaattori Emmi Fjällström vastaa 
asiasta käytännössä. Järjestöneuvottelukunnan sivusto Maakuntaliiton nettisivuilla, tulossa 
uudet sivut. Järjestöneuvottelukunnan kokousmuistiot ja liitteet sivustolla. 

 

8. Seuraavan kokouksen ajankohta 

Työvaliokunta kokoontuu ennen neuvottelukuntaa ti 3.3. klo 10-12, ti 7.5. klo 13 
Järjestöneuvottelukunta (sis. strategiatyöskentelyä) to 12.3. klo 10-13, ke 13.5. klo 10-13  
Viestintäryhmä kokoontuu ke 29.1. klo 11.30-13. 

 

9. Kokouksen päättäminen 

 Varapuheenjohtaja päätti kokouksen 10.35. 


